
342237-2024 Page 1/4

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342237-2024 - Resultaat

Bulgarije – Televisiediensten – Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
OJ S 111/2024 10/06/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Diensten

1. Koper

Koper
Officiële naam: МИНИСТЕРСТВО НА ТУРИЗМА
E-mail: Z.Staneva@tourism.government.bg
Rechtsvorm van de koper: Centrale overheidsinstantie
Activiteit van de aanbestedende dienst: Recreatie, cultuur en godsdienst

2. Procedure

Procedure
Titel: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Beschrijving: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2 с цел 
стартиране н акомуникационна кампания за насърчаване на вътрешния туризъм.
Identificatiecode van de procedure: 03d15f77-5c9d-41ff-915e-5b86c91c81ad
Interne identificatiecode: 396254
Type procedure: Onderhandelingsprocedure zonder voorafgaande oproep tot mededinging

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92220000 Televisiediensten

Waarde
Geraamde waarde exclusief btw: 99 870,29 BGN

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Ander

5. Perceel

Perceel: LOT-0001
Titel: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Beschrijving: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2 с цел 
стартиране н акомуникационна кампания за насърчаване на вътрешния туризъм.
Interne identificatiecode: 396254

Doel
Aard van het contract: Diensten
Belangrijkste classificatie (cpv): 92220000 Televisiediensten

Geraamde duur
Begindatum: 13/01/2021
Einddatum van de duur: 15/04/2021

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/342237-2024
mailto:Z.Staneva@tourism.government.bg


342237-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Verlenging
Maximumaantal verlengingen: 0

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): neen

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding
Criteria groene overheidsopdrachten: Geen criteria voor groene overheidsopdrachten

Toegankelijkheidscriteria
Er zijn geen criteria opgenomen inzake de toegankelijkheid voor personen met een handicap, 
omdat de aanbesteding niet bestemd is voor gebruik door natuurlijke personen

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Prijs
Naam: Цена
Beschrijving: Цена за закупуване на програмно време

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Organisatie voor beroepsprocedures: Комисия за защита на конкуренцията

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 99 870,29 BGN

ID resultaat perceel: LOT-0001
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.

Informatie over winnaars
Winnaar: 
Officiële naam: БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: 145235
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0001
Waarde van de aanbesteding: 99 870,29 BGN
De inschrijving is gerangschikt: ja
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: 145235
Titel: Заплащане програмно време в програмата на БНТ1 и БНТ2
Datum van sluiting van het contract: 13/01/2021
Adres van de opdracht: https://app.eop.bg/today/396254

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen

https://app.eop.bg/today/396254


342237-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1

8. Organisaties

ORG-0001
Officiële naam: МИНИСТЕРСТВО НА ТУРИЗМА
Registratienummer: 176789478
Postadres: ул. Съборна № 1
Stad: гр. София
Postcode: 1000
Onderverdeling land (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Land: Bulgarije
Contactpunt: Зорница Славова Станева
E-mail: Z.Staneva@tourism.government.bg
Telefoon: +3592 90 46 891
Internetadres: https://www.tourism.government.bg/
Kopersprofiel: https://app.eop.bg/buyer/2408
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-0002
Officiële naam: Комисия за защита на конкуренцията
Registratienummer: 000698612
Postadres: бул. Витоша № 18
Stad: София
Postcode: 1000
Land: Bulgarije
Contactpunt: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefoon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetadres: http://www.cpc.bg
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-0003
Officiële naam: БЪЛГАРСКА НАЦИОНАЛНА ТЕЛЕВИЗИЯ
Omvang van de ondernemer: Middelgroot
Registratienummer: 000672350
Postadres: ул. САН СТЕФАНО №.29
Stad: гр.София
Postcode: 1504
Land: Bulgarije
Contactpunt: Ивелина Русчева Мънкова
E-mail: mankova@bnt.bg
Telefoon: 028142103
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Winnaar van deze percelen: LOT-0001

mailto:Z.Staneva@tourism.government.bg
https://www.tourism.government.bg
https://app.eop.bg/buyer/2408
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:mankova@bnt.bg


342237-2024 Page 4/4

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: 188c2c27-473e-479a-b5ce-c30f1e1b1eee  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 07/06/2024 12:55:27 (UTC+3)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Bulgaars
Publicatienummer aankondiging: 342237-2024
Nummer uitgave PB S: 111/2024
Datum van bekendmaking: 10/06/2024


